
ТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.02.2023                                              м. Харків                                                            № 107–С 
 

Про затвердження тем 
дипломних робіт, проєктів 
 

 
З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів освітнього 

ступеня «бакалавр», «магістр» 
 

НАКАЗУЮ: 

§ 1 

 
ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт, проєктів освітнього ступеня 

«бакалавр» та наукових керівників студентам денної форми навчання за 
спеціальностями: 
 

Спеціальність 073 Менеджмент 

освітньо-професійна програма «Менеджмент інноваційної діяльності» 
 

№ 

з/п 
ПІБ студента Тема дипломної роботи Науковий керівник 

1 2 3 4 

1.  Білогурова  

Марія Станіславівна 

Оцінювання ефективності 

інноваційного проекту 

підприємства 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

2.  Вірьовка  

Дар`я Геннадіївна 

Інноваційне управління 

персоналом на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

3.  Габриєлян  

Аріана Араратівна 

Удосконалення інноваційної 

діяльності на підприємстві 

к.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

4.  Дмитрохін  

Артур Сергійович 

Удосконалення системи оплати 

праці робітників в процесі 

інноваційної діяльності 

к.е.н., доц.  

Томах В.В. 

5.  Каф'ян  

Віолетта Аренівна  

Використання інноваційних 

інструментів маркетингу на 

підприємстві 

к.е.н., доц. 

Веретенникова Г.Б. 

6.  Кортунова  

Олександра 

Олександрівна 

Удосконалення маркетингової 

діяльності підприємства 

на основі інноваційних інтернет-

технологій 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

7.  Косенко  

Софія Дмитрівна 

Використання інноваційних 

методів удосконалення 

к.е.н., доц.  

Томах В.В. 



маркетингової діяльності 

підприємства 

8.  Косінська  

Вероніка Андріївна 

Удосконалення мотивації 

персоналу на підприємстві в 

умовах інноваційного розвитку 

к.е.н., доц.  

Геращенко І.М. 

9.  Космік  

Іван Олександрович 

Формування загальноекономічної 

стратегії розвитку банку 

к.е.н., доц.  

Литовченко І.В. 

10.  Лиманський  

Ярослав 

Володимирович 

Удосконалення управління 

персоналом підприємства на 

основі інноваційних підходів 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

11.  Міщенко  

Валерія Сергіївна 

Удосконалення інноваційної 

діяльності підприємства  

к.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

12.  Нвако Блесінг Чамак Удосконалення 

конкурентоспроможності 

людських ресурсів підприємства в 

умовах інноваційного розвитку  

к.е.н., доц.  

Геращенко І.М. 

13.  Попова  

Вероніка 

Костянтинівна 

Удосконалення системи мотивації 

спеціалістів 

сільськогосподарських 

підприємств в умовах інноваційної 

діяльності 

к.е.н., доц.  

Томах В.В. 

14.  Приходько  

Вікторія Євгенівна 

Організація діяльності 

підприємства на основі 

інноваційних підходів 

к.е.н., доц.  

Демченко Г.В. 

15.  Рева  

Анна Ігорівна 

Стратегічне планування 

інноваційної діяльності 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Томах В.В. 

16.  Семененко  

Олег Анатолійович 

Удосконалення організації 

маркетингової діяльності на 

підприємстві 

К.е.н., доц. 

Демченко Г.В. 

17.  Семенихіна  

Анастасія Олексіївна 

Удосконалення матеріальної 

мотивації службовців 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

18.  Соловйова  

Наталія Іванівна 

Формування інноваційної стратегії 

телекомунікаційного підприємства 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

19.  Сотніков  

Михайло Андрійович 

Інноваційні підходи управління 

людським капіталом підприємства 

к.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

20.  Спузяк  

Катерина Сергіївна 

Удосконалення мотивації 

персоналу підприємства в процесі 

інноваційної діяльності 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

21.  Таранська  

Софія Олександрівна 

Удосконалення бізнес-плану 

торговельного підприємства в 

умовах інноваційної діяльності  

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

22.  Чередниченко  

Юрій Васильович 

Удосконалення інноваційної 

діяльності підприємства 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

23.  Яворська  

Лілія Олегівна 

Організація інноваційної 

діяльності підприємства 

к.е.н., доц.  

Демченко Г.В. 

 
 


